за бі блі о те ку на ши шко ла
опре де лѣном за єд но да опра ви те.

Ако на ова усло вія при ста не те, то ми из во ли те на зна нѣ да ти, и
од ма огла си ти, и пе ча та ти.
Од го вор ваш оче ку ю ћи, єсам с по што ва нѣм Ні ко лай Би бич па рох”

„Ни ко лај Би бић Књи жа ри Бра ће Јо ва но ви ћа, Ме лен ци, 7/19. мар та
1876”. (РОМС 16765).